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P13 體育

馬會編號
FB3439
FB3455
FB3324
FB3355
FB3484
FB3485
FB3454
FB3428
FB3497
FB3450

開賽時間
周二3:45am
周二3:58am
周二4:00am
周二4:01am
周二4:45am
周二6:13am
周二6:13am
周二6:57am
周二7:00am
周二8:28am

賽事
法乙
阿甲
西甲
英冠
葡超
阿甲
阿甲
智甲
烏甲
阿甲

主隊
(16)
(B14)
(4)
(15)
(1)
(A7)
(A2)
(6)
(7)
(B15)

艾米恩斯
巴拉卡斯中央
維拉利爾
錫菲聯
波圖
學生隊
拉魯斯
卡拉雷聯
切洛

里奧古亞圖學生隊

主
2.94
2.68
1.57
2.06
2.09
1.76
1.87
2.13
3.4
2.97

和
3
2.5
3.6
3.3
3.05
2.77
2.93
3.05
2.76
2.56

客
2.18
2.78
4.55
2.9
3.05
4.95
3.9
2.98
2.1
2.47

客隊
(15)
(B5)
(6)
(2)
(2)
(A14)
(A11)
(5)
(9)
(B2)

克萊蒙特
甘拿斯亞
愛斯賓奴
米杜士堡
士砵亭
萊斯查
泰拿尼斯
科布雷素
達奴比奧

利華達維亞獨立

直播馬會編號
FB3440
FB3401
FB3516*
FB3518
FB3517
FB3515
FB3429
FB3368
FB3338
FB3445
FB3318

開賽時間
周一7:30pm
周一9:45pm
周一9:45pm
周二12:00am
周二12:00am
周二1:00am
周二1:30am
周二2:45am
周二3:00am
周二3:30am
周二3:45am

賽事
泰甲
亞冠盃
亞冠盃
亞冠盃
亞冠盃
女德甲
意甲
葡超
荷乙
西乙
意甲

主隊
(13)
(阿聯3)
(烏茲3)
(阿聯1)
(卡8)
(8)
(7)
(8)
(17)
(1)
(5)

南奔勇士
阿爾華達
拿薩夫

沙比阿爾阿里
艾杜哈尼
科隆女足
阿特蘭大
法馬利卡奧
阿爾克馬爾青年隊
桑坦德
羅馬

主
1.86
3.2
2.24
3.1
1.78
1.36
1.23
1.3
2.41
1.47
1.34

和
3.35
3.65
3.2
3.55
3.55
4.25
4.8
4.25
3.55
3.85
3.95

客
3.35
1.83
2.68
1.89
3.45
5.7
9
7.5
2.29
5.2
7.25

客隊
(14)
(沙3)
(伊拉2)
(沙1)
(阿聯8)
(13)
(14)
(18)
(10)
(22)
(12)

北碧府動力
吉達艾阿里
SC艾索達
希拉爾
FC沙迦
艾遜女足
克雷莫納
AVS

多德勒支
米蘭迪斯
卡利亞里

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程
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四連勝的意義
「我覺得作為球迷，應該感
到興奮和激動。」曼聯暫代領
隊卡域克上任後，「紅魔
鬼」在英超四連勝，包括
「周末早場」主場贈熱刺雙

蛋。不過，這位球員時代的英格
蘭鐵血中場坦言，曼聯要狂賀慶祝，

此刻還不是時候。
「他們來支持我們，全情投入，帶着

好心情離開球場，期待下次再來，這才是
應有氛圍。」卡域克強調要帶領曼聯繼續
努力，走進聯賽前四重返歐聯行列，當然
是目標，但能夠讓「紅魔鬼」一直保持這
股「贏的氣勢」，才是重建之路的開端。

「那股能量很不同，因為我們贏了，

所有事情都看似變得光明。」交出一個入
球，來自葡萄牙的曼聯隊長般奴費南迪
斯，同樣接受英國TNT體育訪問時，特別
指出卡域克的回來，讓「紅魔鬼」變得特
別起來。「卡域克帶來了正確的理念，他
給予了球員們在場上的責任與自由。」
人人皆有壓力，般奴費南迪斯認為，

正因為外界對曼聯有期望，球隊上下都深
深明白，一場勝利對「紅魔鬼」有多重
要，也為球隊注入特別的元素。替曼聯先
開紀錄的喀麥隆前鋒麥比奧莫表明，曼聯
現在的決心更清晰，既然盃賽出局，那麼
參加來季的歐洲賽變得更重要：「我們會
努力實現這個目標，爭取取得盡可能高的
排名。」

門
客
棧

龍

郭子龍 資深體育人

昨天假啟德
上演的世界桌球

大師賽決賽，去年世錦賽冠軍趙心童
（左）以10:6擊敗中國隊友張安達奪冠。
贏得18萬鎊冠軍獎金，並在決賽中轟出
5桿過百，包括單桿145分兼得一桿最高
度數獎，世界排名升上第7位。

趙心童奪冠

意大
利都靈站

花劍大獎賽，張家朗接連擊敗
美國陳海翔和埃及咸沙，殺入
四強，最終不敵另一美國好手
伊堅，仍收穫銅牌。這是他今
季首面獎牌，也是3年來第2
度踏上都靈站頒獎台。

張家朗摘銅

黃澤林領軍力戰負芬蘭

鄭肇致/黃澤林的港
隊男雙組合，在

第7局被對手破發，先輸一盤
4:6。去到第2盤雙方初段都互保

發球局，直到第11局鄭肇致/黃澤林遭破
發，以5:7吞敗。黃澤林緊接登場出戰單
打對維坦倫，Coleman首盤於第9局被破
發，雖然及後破發回敬，但仍以5:7落敗。
去到第2盤黃澤林兩度被破發，落後局數0:4，
黃澤林及後無力反撲，以2:6落敗。港隊總場
數輸1:3。
黃澤林昨日先夥拍鄭肇致出戰雙打比賽，及後

再出戰男單，他坦言對體力一定有影響，但參賽前已
經預料會出現這個情況：「今日單打對手發揮得比我
好，呢個唔係水平問題，分野在於關鍵分數處理，有
啲地方我其實唔應該冒風險去打。今次係打完雙打即刻
再戰單打，令我唔能夠保持穩定表現。」
另外，芬蘭隊昨日臨時變陣，改派維坦倫與尼拉斯

沙明倫出戰雙打，黃澤林笑稱對方作出變動，證明港隊
能夠給他們帶來威脅，「感覺對方重視我哋，怕唔夠我
哋打，所以至要換拍檔，我哋應該因而更有自信，人哋
可能仲驚過你呢！」黃澤林當年以15歲之齡成為港隊
史上最年輕台維斯盃代表，來到2026年他則以「大師
兄」身份領軍出戰，「隊友已經唔同咗，要時間適應，
不過我哋相處得好好，默契都好好，大家都睇到我哋今
場雙打，同對手有來有往，唔係冇得打。」

讚17歲拍檔鄭肇致進步

至於17歲新星鄭肇致周六上演台維斯盃主場「處
子戰」，此子無論在受訪或比賽時均表現得十分緊張，
來到次日比賽鄭肇致認為自己心態已有所改善：「我唔
係一個外向嘅人，打雙打需要有拍檔提醒我，台維斯盃
係個好體驗，會繼續努力。」而黃澤林亦認為「師弟」
有進步：「你見佢好享受每一球，每一個接發。佢一直
豁出去打，我哋更積極互動，我覺得今次比賽一定可以
幫到佢唔少。」

台維斯盃世界一組附加賽昨日假維園網球場舉行次日
賽事，首日與芬蘭打成1:1的港隊，昨日先有鄭肇致夥拍
黃澤林出戰雙打，以直落兩盤不敵維坦倫/尼拉斯沙明倫。
黃澤林（Coleman）其後在單打又以盤數0:2吞敗，最終
港隊以場數1:3不敵芬蘭，無緣晉身世界一組。

港隊無緣
台盃世界一組

■黃澤林（右）與鄭肇
致合作出戰雙打。

■文化體育及旅遊局局長羅淑佩（第
二排左四）昨日入場為港隊打氣。

■連場征戰令
黃澤林體力無
法恢復。




