



黃澤林(右)與鄭肇致合作出戰雙打。



文化體育及旅遊局局長羅淑佩(第三排左四)昨日入場為港隊打氣。



連場征戰令黃澤林體力無法恢復。

台盃世界一組 港隊無緣

黃澤林領軍 力戰負芬蘭

台維斯盃世界一組附加賽昨日假維園網球場舉行次日賽事，首日與芬蘭打成1:1的港隊，昨日先有鄭肇致夥拍黃澤林出戰雙打，以直落兩盤不敵維坦倫/尼拉斯沙明倫。黃澤林(Coleman)其後在單打又以盤數0:2吞敗，最終港隊以場數1:3不敵芬蘭，無緣晉身世界一組。

鄭肇致/黃澤林的港隊男雙組合，在第7局被對手破發，先輸一盤4:6。去到第2盤雙方初段都互保發球局，直到第11局鄭肇致/黃澤林遭破發，以5:7吞敗。黃澤林緊接登場出戰單打對維坦倫，Coleman首盤於第9局被破發，雖然及後破發回敬，但仍以5:7落敗。去到第2盤黃澤林兩度被破發，落後局數0:4，黃澤林及後無力反撲，以2:6落敗。港隊總場數輸1:3。

黃澤林昨日先夥拍鄭肇致出戰雙打比賽，及後再出戰單打，他坦言對體力一定有影響，但參賽前已經預料會出現這個情況：「今日單打對手發揮得比我好，呢個唔係水平問題，分野在於關鍵分數處理，有啲地方我其實唔應該冒險去打。今次係打完雙打即刻再戰單打，令我唔能夠保持穩定表現。」

另外，芬蘭隊昨日臨時變陣，改派維坦倫與尼拉斯

沙明倫出戰雙打，黃澤林笑稱對方作出變動，證明港隊能夠給他們帶來威脅，「感覺對方重視我哋，怕唔夠我哋打，所以至要換拍檔，我哋應該因而更有自信，人哋可能仲驚過你呢！」黃澤林當年以15歲之齡成為港隊史上最年輕台維斯盃代表，來到2026年他則以「大師兄」身份領軍出戰，「隊友已經唔同咗，要時間適應，不過我哋相處得好好，默契都好好，大家都睇到我哋今場雙打，同對手有來有往，唔係冇得打。」

讚17歲拍檔鄭肇致進步

至於17歲新星鄭肇致周六上演台維斯盃主場「處子戰」，此子無論在受訪或比賽時均表現得十分緊張，來到次日比賽鄭肇致認為自己心態已有所改善：「我唔係一個外向嘅人，打雙打需要冇拍檔提醒我，台維斯盃係個好體驗，會繼續努力。」而黃澤林亦認為「師弟」有進步：「你見佢好享受每一球，每一個接發。佢一直豁出去打，我哋更積極互動，我覺得今次比賽一定可以幫到佢唔少。」



張家朗備銅

意大利都靈站花劍大獎賽，張家朗接連擊敗美國陳海翔和埃及成沙，殺入四強，最終不敵另一美國好手伊堅，仍收穫銅牌。這是他今季首面獎牌，也是3年來第2度踏上都靈站頒獎台。



趙心童奪冠

昨天假啟德上演的世界桌球大師賽決賽，去年世錦賽冠軍趙心童(左)以10:6擊敗中國隊友張安達奪冠。贏得18萬鎊冠軍獎金，並在決賽中轟出5桿過百，包括單桿145分兼得一桿最高度數獎，世界排名升上第7位。

四連勝的意義

郭子龍 資深體育人



龍門客棧

「我覺得作為球迷，應該感到興奮和激動。」曼聯暫代領隊卡域克上任後，「紅魔鬼」在英超四連勝，包括「周末早場」主場贈熱刺雙蛋。不過，這位球員時代的英格蘭鐵血中場坦言，曼聯要狂賀慶祝，此刻還不是時候。

「他們來支持我們，全情投入，帶着好心情離開球場，期待下次再來，這才是應有氛圍。」卡域克強調要帶領曼聯繼續努力，走進聯賽前四重返歐聯行列，當然是目標，但能夠讓「紅魔鬼」一直保持這股「贏的氣勢」，才是重建之路的開端。「那股能量很不同，因為我們贏了，

所有事情都看似變得光明。」交出一個入球，來自葡萄牙的曼聯隊長般奴費南迪斯，同樣接受英國TNT體育訪問時，特別指出卡域克的回來，讓「紅魔鬼」變得特別起來。「卡域克帶來了正確的理念，他給予了球員們在場上的責任與自由。」

人人皆有壓力，般奴費南迪斯認為，正因為外界對曼聯有期望，球隊上下都深深明白，一場勝利對「紅魔鬼」有多重要，也為球隊注入特別的元素。替曼聯先開紀錄的喀麥隆前鋒麥比奧莫表明，曼聯現在的決心更清晰，既然盃賽出局，那麼參加來季的歐洲賽變得更重要：「我們會努力實現這個目標，爭取取得盡可能高的排名。」

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB3440	周一 7:30pm	泰甲	(13) 南奔勇士	1.86	3.35	3.35	(14) 北碧府動力	HOY	FB3439	周二 3:45am	法乙	(16) 艾里斯	2.94	3	2.18	(15) 克萊蒙特	
FB3401	周一 9:45pm	亞冠盃	(阿聯3) 阿爾華達	3.2	3.65	1.83	(沙3) 吉達艾阿里	HOY	FB3455	周二 3:58am	阿甲	(B14) 巴拉卡斯中央	2.68	2.5	2.78	(B5) 甘拿斯亞	
FB3516*	周一 9:45pm	亞冠盃	(烏茲3) 拿薩夫	2.24	3.2	2.68	(伊拉2) SC艾索達		FB3324	周二 4:00am	西甲	(4) 維拉利爾	1.57	3.6	4.55	(6) 愛斯賓奴	now
FB3518	周二 12:00am	亞冠盃	(阿聯1) 沙比阿爾阿里	3.1	3.55	1.89	(沙1) 希拉爾		FB3355	周二 4:01am	英冠	(15) 錫菲聯	2.06	3.3	2.9	(2) 米杜士堡	
FB3517	周二 12:00am	亞冠盃	(卡8) 艾杜哈尼	1.78	3.55	3.45	(阿聯8) FC沙迦		FB3484	周二 4:45am	葡超	(1) 波圖	2.09	3.05	3.05	(2) 士砵亭	
FB3515	周二 1:00am	女德甲	(8) 科隆女足	1.36	4.25	5.7	(13) 艾遜女足		FB3485	周二 6:13am	阿甲	(A7) 學生隊	1.76	2.77	4.95	(A14) 萊斯查	
FB3429	周二 1:30am	意甲	(7) 阿特蘭大	1.23	4.8	9	(14) 克雷莫納		FB3454	周二 6:13am	阿甲	(A2) 拉魯斯	1.87	2.93	3.9	(A11) 泰拿尼斯	
FB3368	周二 2:45am	葡超	(8) 法馬利卡奧	1.3	4.25	7.5	(18) AVS		FB3428	周二 6:57am	智甲	(6) 卡拉雷聯	2.13	3.05	2.98	(5) 科布雷索	
FB3338	周二 3:00am	荷乙	(17) 阿爾克馬爾青年隊	2.41	3.55	2.29	(10) 多德勒支		FB3497	周二 7:00am	烏甲	(7) 切洛	3.4	2.76	2.1	(9) 達奴比奧	
FB3445	周二 3:30am	西乙	(1) 桑坦德	1.47	3.85	5.2	(22) 米蘭迪斯		FB3450	周二 8:28am	阿甲	(B15) 里奧古亞圖學生隊	2.97	2.56	2.47	(B2) 利華達維亞獨立	HOY
FB3318	周二 3:45am	意甲	(5) 羅馬	1.34	3.95	7.25	(12) 卡利亞里	now									